SON FABIANO CORREIA SOUZA – ME, CNPJ Nº 24.177.658/0001-31 para fornecimento de 
material de higiene, limpeza e utensílios para manutenção das unidades da Prefeitura Municipal 
de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 3 totalizando o 
valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do 
contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob 
as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 30 de maio de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

DERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – EPP, CNPJ Nº 10.442.698/0001-
59 para prestação de serviços de publicação em Diário Oficial da União e em Jornal de Grande 
Circulação no Estado da Bahia, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, itens 
1 e 2 totalizando o valor de R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais), ficando a mesma 
convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da 
Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 30 de maio de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

LIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ Nº 05.959.255/0001-08 
para fornecimento de material de higiene, limpeza e utensílios para manutenção das unidades da 
Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, 
lotes 1 e 2 totalizando o valor de R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais), ficando a 
mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, 
caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 30 de maio de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

DAS ACOES DE ATENCAO BASICA;  2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA 
E ALTA COMPLEXIDADE; 2.044 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS P ASSISTENCIA 
A SAUDE PUBLICA NO MUNICIPIO; Elemento de Despesa: 33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMO

VALOR DO CONTRATO: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais), lote 7.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 21/05/2018 a 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Mu-

[...]

DAS ACOES DE ATENCAO BASICA;  2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA 
E ALTA COMPLEXIDADE; 2.044 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS P ASSISTENCIA 
A SAUDE PUBLICA NO MUNICIPIO; Elemento de Despesa: 33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMO

VALOR DO CONTRATO: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), lote 6.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 21/05/2018 a 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Mu-

[...]

DAS ACOES DE ATENCAO BASICA;  2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA 
E ALTA COMPLEXIDADE; 2.044 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS P ASSISTENCIA 
A SAUDE PUBLICA NO MUNICIPIO; Elemento de Despesa: 33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMO

VALOR DO CONTRATO: R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais), lotes 3 e 4.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 21/05/2018 a 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Mu-